•  Aporte Departamento de Antioquia: QUINIENTOS DIEZ Y SEIS MILLONES

DOSCINETOS SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO

PESOS M/L ($516.275.385), tributos incluidos. Lo que equivale al 70% del valor

total del convenio.

•  Aporte Municipio: DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES

CUATROCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS

ML ($269.490.841) tributos incluidos. Lo que equivale al 30% del valor total del

convenio.

21. Que el valor del convenio esta soportado en los Certificado de Disponibilidad
Presupuestal N°3500056348 con fecha de creación 29-09-2025 y con vigencia al

31-12-2025 por valor de QUINIENTOS DIEZ Y SEIS MILLONES DOSCINETOS

[...]

MIL DOSCIENTOS VEITI SEIS PESOS ML ($785.766.226).

Aporte Departamento de Antioquia: QUINIENTOS DIEZ  Y SEIS MILLONES

DOSCINETOS SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

M/L ($516.275.385), tributos incluidos. Lo que equivale al 70% del valor total del

convenio.

Aporte Municipio: DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES

CUATROCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS ML

($269.490.841) tributos incluidos. Lo que equivale al 30% del valor total del convenio

PARÁGRAFO 1°: Los recursos aportados por el Departamento de Antioquia en este
convenio no podrán ser destinados para pagar imprevistos y en caso de generarse

dentro del convenio, estos deberán ser asumidos por el Municipio, pues la destinación